
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

㈱小松写真印刷

落札業者 ㈲杉葉堂印刷

第1回

平成2年度

事業名

施行場所

議会広報印刷

庄内町内

種類入札日 令和２年５月７日 担当課 議会事務局印刷物製造の請負

指名理由 管内　印刷業者

富士印刷㈱

入 札 経 過

落札

完成期限 令和３年３月３１日 執行方法

予定価格 ¥2,894,400 落札金額 ¥2,872,800 落札率

指名競争入札

99.25%

㈲杉葉堂印刷

業者名

指名業者

第2回 備考

朝日印刷㈱

鶴岡印刷㈱

庄内農村工業農業協同組合連合会(JA印刷山形)

北星印刷㈱

3,087,360

3,041,280

3,146,400

3,170,880

2,937,600

2,872,800

2,894,400



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

江澤電気管理事務所

落札業者 江澤電気管理事務所

第1回

平成2年度

事業名

施行場所

役場自家用電気工作物保安管理業務委託

庄内町役場A棟及びB棟

種類入札日 令和２年５月７日 担当課 総務課自家用電気工作物保守点検委託料

指名理由 県内及び管内　可能業者

入 札 経 過

完成期限 令和５年３月３１日 執行方法

予定価格 ¥744,000 落札金額 ¥276,000 落札率

指名競争入札

37.09%

業者名

指名業者

第2回 備考

落札

(一財)東北電気保安協会山形事業本部

高橋電気管理事務所

太平ビルサービス㈱鶴岡営業所

事前辞退

欠席

420,000

276,000



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

十和建設㈱庄内町支店

落札業者 星川設備工業㈱

第1回

落札

平成2年度

事業名

施行場所

酒田市流域関連公共下水道管渠布設工事（第1工区）に伴う低圧管移設工事

酒田市板戸字福岡地内

種類入札日 令和２年５月７日 担当課 企業課管工事

指名理由 町内　管ABのうちガス工事可能な庄内町ガス供給施設指定工事人登録を受ける4者

入 札 経 過

完成期限 令和２年１１月１３日 執行方法

予定価格 ¥9,410,000 落札金額 ¥9,100,000 落札率

指名競争入札

96.70%

業者名

指名業者

第2回 備考

星川設備工業㈱

㈲川村ガス工事店

㈲佐藤ガス工事

9,100,000

9,210,000

9,350,000

9,300,000



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

十和建設㈱庄内町支店

落札業者 ㈱ワタナベ冷暖サービス

第1回

落札

平成2年度

事業名

施行場所

企業課庁舎GHP更新工事

庄内町余目字滑石地内

種類入札日 令和２年５月７日 担当課 企業課管工事

指名理由 町内　管ABのうちGHP設置工事可能業者

入 札 経 過

完成期限 令和２年１１月３０日 執行方法

予定価格 ¥17,160,000 落札金額 ¥16,800,000 落札率

指名競争入札

97.90%

板垣建設管工㈱

業者名

指名業者

第2回 備考

㈲佐々木水道

㈱ワタナベ冷暖サービス

㈲梅木設備工業

㈲佐藤ガス工事

16,800,000

17,680,000

17,900,000

17,700,000

17,690,000

17,650,000



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

落札業者 ㈱庄内測量設計舎

第1回

落札

平成2年度

事業名

施行場所

交通安全対策（地域内連携）事業　余目第一学区地区　町道表町館長畑線測量設計業務委託

庄内町余目地内

種類入札日 令和２年５月２１日 担当課 建設課測量設計委託料

指名理由 町内　設計事務所

入 札 経 過

完成期限 令和２年１１月２０日 執行方法

予定価格 ¥9,722,000 落札金額 ¥5,700,000 落札率

指名競争入札

58.62%

業者名

指名業者

第2回 備考

㈱庄内測量設計舎

ブレンスタッフ㈱庄内町支店

㈲ワタナベ測量設計

5,700,000

7,490,000

7,800,000



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

㈱庄内測量設計舎

落札業者 ㈱榎本測量設計事務所

第1回

平成2年度

事業名

施行場所

庄内町立図書館整備事業地質調査業務委託

庄内町余目字三人谷地地内

種類入札日 令和２年５月２１日 担当課 社会教育課その他委託料

指名理由 管内及び町内　地質調査業務可能業者　本社を管内に設置するもの

㈱出羽測量設計

入 札 経 過

落札

完成期限 令和２年６月３０日 執行方法

予定価格 ¥3,828,542 落札金額 ¥2,500,000 落札率

指名競争入札

65.29%

㈱榎本測量設計事務所

業者名

指名業者

第2回 備考

㈱石川測量事務所

㈱大和エンジニア

㈱鈴木測量事務所

両羽測量㈱

㈲安野測量事務所

4,300,000

4,300,000

4,270,000

2,500,000

4,000,000

2,500,000

3,850,000

4,300,000



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

庄内環境衛生事業㈱

落札業者 太平ビルサービス㈱鶴岡営業所

第1回

平成2年度

事業名

施行場所

役場建築物環境衛生管理業務委託

庄内町役場A棟及びB棟

種類入札日 令和２年５月２１日 担当課 総務課その他委託料

指名理由 管内　可能業者

入 札 経 過

完成期限 令和３年３月３１日 執行方法

予定価格 ¥693,900 落札金額 ¥242,000 落札率

指名競争入札

34.87%

業者名

指名業者

第2回 備考

環清工業㈱

落札

クリーンサービス㈱

㈱山形ビルサービス庄内支社

太平ビルサービス㈱鶴岡営業所

862,000

379,500

242,000

550,000

1,920,000


